
segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1021/1111/2063/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA 001/2015 

“Dispõe sobre a criação da Comissão de 

Registro de Preços”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Constituição 

Federal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica criada a Comissão de Registro de Preços do Município de 

Uauá, Estado da Bahia. 

Art. 2.º A referida Comissão será composta pelos seguintes nomes: 

a) José Almeida; 

b) José Edson Neves da Silva Filho;  

c) Geselio Dias dos Santos. 

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 26 de 
Janeiro de 2015. 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A6D76E90A53E957159F18B7F7245A58


		2015-01-26T13:11:06-0300




